АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 декабря 2024г. № 67
с. Титаревка

Об аннулировании адреса
В связи с упорядочением адресного хозяйства, администрация Титаревского сельского поселения постановляет:

1.  В результате проведения инвентаризации, выявленные адресные объекты, адреса которым были присвоены до вступления в силу постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 (утверждение правил присвоения, изменения и аннулирования адресов).
2. Аннулирование адреса объекта адресации осуществляется по причине: прекращение существования неактуального, неполного, недостоверного адреса объекта адресации и сведений о нем.

	№ п/п
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Уникальный номер  объекта  адресации в ГАР

	1
	Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный  район, Титаревское сельское поселение,  территория №2, земельный участок 1
	36:12:6200021:229
	4b448fc0-07af-4265-9cd4-f11232b63842

Глава Титаревского сельского поселения                             Г.В. Радченко